
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Lucie Balvínová
Datum narození: 19.03.1989

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo

Zadavatel práce: Katedra pracovního práva a práva sociálního zabezpečení (22-KPP)

Název práce: Sladění profesního a rodinného života

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. JUDr. Věra Štangová, CSc.
Oponent(i): doc. JUDr. Margerita Vysokajová, CSc.

Datum obhajoby : 26.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Práci byly v posudcích vytýkány terminologické nepřesnosti, kdy

diplomantka zaměňovala termíny z pracovního práva s pojmy
nemocenského pojištění, nesprávně používala termín otcovská
dovolená, který česká právní úprava nezná.
Diplomantka při obhajobě tyto termínologické nepřesnosti
povětšinou vysvětlila a omluvila se za ně.
Při obhajobě diplomantka prokázala velmi dobré znalosti zkoumané
problematiky, většinu chyb uvedla na pravou míru, nicméně po
věcné stránce bylo patrné, že nemá zcela ujasněný význam některých
institutů.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. JUDr. Kristina Koldinská, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: prof. JUDr. Věra Štangová, CSc. (přítomen) ............................

 JUDr. Roman Lang, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Lucie Balvínová

http://www.tcpdf.org

